



Pensjonistforbundet  
Buskerud

Til lokallagene:

## Informasjonsbrev

November 2023

### 1 –Medlemsoppdatering og verving – mål om 4% økning

Pensjonistforbundet Buskerud har nå **8774 medlemmer** og har økt medlemsmassen så langt i år med 337 medlemmer. 806 medlemmer har meldt seg inn og 468 har blitt meldt ut, derav 146 meldte dødsfall. Vi har et felles mål om å **øke medlemsmassen med 4% i løpet av året** og ifølge beregningene er vi tett på å klare målet. Kan vi nå 8800 før året er omme?

**Direkte medlemmer** – Vi har nå fått tilført 232 medlemmer som har meldt seg inn direkte til Pensjonistforbundet. Disse har betalt faktura for 2023, men vi vil tilby disse medlemmene å bli overflyttet til sin nærmeste lokalforening innen utgangen av året. Vi kontakter disse medlemmene via SMS og gir tilbudet. De får en frist til å kontakte oss før de blir overført og kan reservere seg. Imidlertid er det veldig få som ikke ønsker en lokal tilknytning.

Vervebrosjyrer, penner og evt. andre brosjyrer kan fås ved henvendelse til oss på Fylkeskontoret. Vervebrosjyren vil bli oppdatert med nye priser og nye kontakttelefonnummer til lederne etter at valgene i lokalforeningene er avsluttet i februar 2024.

Det er fortsatt muligheter for å verve en venn. Innmeldingsblankett ligger inne i Pensjonisten.



## 2 – Nytt handlingsprogram og vedtekter

Landsmøtet er nå historie og både nytt **Handlingsprogram** og nye **Vedtekter** er tilgjengelig både på vår nettside [www.pensjonistforbundet.no](http://www.pensjonistforbundet.no) og kan også bestilles fra nettbutikken. Vi har også en del tilgjengelig på vårt kontor. Det er viktig at styrene i lokalforeningene gjennomgår handlingsprogrammet og diskuterer hva som er viktig for din forening å jobbe med i neste periode i tillegg til den vanlige planleggingen av medlemsmøter og turer. Kontingenten for 2024 ble øket med kr. 80,- til kr. 550,-.

Melder man seg inn i 2023 gjelder medlemskapet for 1 år fram i tid for kr. 470,- og for kollektivt innmeldte medlemmer er det kr. 210,-. Pris for kollektive medlemmer i 2024 blir fastsatt i løpet av desember 2023. I vedlagte tabell ser dere fordelingen av kontingenten for de neste årene fram mot neste Landsmøtet.

	2024	2025	2026
Sentralt	390	430	480
Fylkene	50	70	80
Lokalforeningene	110	130	150
<b><u>Totalkontingent</u></b>	<b><u>550</u></b>	<b><u>630</u></b>	<b><u>710</u></b>

**Purringer** - Fra 2024 blir det nye rutiner for purringer. 30 dager etter forfall lages det automatisk et betalingsvarsel. Forfall blir etter nye 30 dager. Blir ikke betalingsvarselet betalt blir medlemmer utmeldt 10 dager etter forfall.

**Navn på lokalforeningene** - I vedtektene har det sneket seg inn en liten, men vesentlig feil. Alle nye foreninger skal ha navnet Pensjonistforbundet + stedsnavn. Dette gjelder imidlertid ikke for eksisterende foreninger selv om vi anbefaler dette. Det er flere foreninger i Buskerud som har foretatt en navneendring og ønsker man dette må det opp som egen sak på årsmøtet.

## 3 – Regionale møter

Da har vi gjennomført 6 regionale dialogkonferanser på utvalgte steder i Buskerud. Vi startet 13. september i **Hønefoss** og deretter gikk turen til **Gol**, **Lampeland**, **Drammen**, **Geithus** og **Slemmestad**. Alle tillitsvalgte fra våre 34 lokalforeninger ble invitert og det deltok tillitsvalgte fra totalt 32 lokalforeninger. I løpet av disse møtene fikk vi tid til å diskutere saker som omhandlet verving, nytt handlingsprogram, kursvirksomhet og saker fra det nylig gjennomførte Landsmøtet. I tillegg fikk foreningene mulighet til å rapportere om både muligheter og utfordringer i sin forening og sitt styre. Den største utfordringen er nok å få

frivillige til å være villige til å påta seg et verv i styrene. Det ble også diskutert betydningen av å ha en valgkomite. Vi er godt fornøyd med å ha møtt mer enn 130 tillitsvalgte i løpet av disse møtene. Presentasjonen fra møtene ligger på vår nettside.

#### **4 – Konferanse om Folkehelse og Kultur for Eldre**

Konferansen ble arrangert fra 7. – 8. november 2023 og temaene omhandlet hvordan kan vi bidra til å få et aldersvennlig samfunn. Det var en stor og engasjert forsamling med deltagere fra både lokalforeningene og fra eldrådene i Fylket, totalt nær 80 deltagere. Møtet startet med Statssekretær Ellen Rønning-Arnesen som deltok på TEAMS og snakket om den nye Bo trygt hjemme reformen. Deretter fikk vi en flott gjennomgang av Avdelingssjef Anne-Lise Kristensen som kom fra Vestre Viken Helseforetak og snakket om hvordan vi kan få bedre helse og omsorgstjenester gjennom brukermedvirkning. Så var det tid for gruppearbeid. På dag to var temaet «Hvordan kan vi bo lengre hjemme ved hjelp av velferdsteknologi» samt matomsorg og ernæring i Bærum Kommune ved Cathrine Borschsenius. Vi har inntrykk av at temaene var interessante og lærerike og at forsamlingen var engasjerte. Vi håper dette var en inspirasjon til videre arbeid i hjemkommunene.



Alle presentasjonene blir lagt ut på vår hjemmeside.

#### **5 – Foredrag høsten 2023**

Vår tidligere generalsekretær Harald Olimb Norman er en glimrende foredragsholder og kommer gjerne på besøk til lokalforeningen. Han snakker blant annet om Pensjonistforbundets historie og er god til å inspirere forsamlinger på medlemsmøter. Han

tar nå på seg oppdrag i for 2024. Han kan kontaktes på mailadresse [Harald.Norman@pensjonistforbundet.no](mailto:Harald.Norman@pensjonistforbundet.no) eller på telefon 95751439. Vi viser også til Pensjonistforbundets nettside på [www.pensjonistforbundet.no](http://www.pensjonistforbundet.no) hvor det er listet opp flere foredragsholdere som blir betalt av Pensjonistforbundet.

## **6 – Rapport fra Verve og organisasjonsutvalget**

Dette er for Buskerud et nytt utvalg i år. Det består av 3 medlemmer som velges for 1 år av gangen. Utvalget oppnevnes av styret i Pensjonistforbundet Buskerud. Fylkessekretæren er fast medlem.

Utvalget er et rådgivende utvalg for styret, og avgir sine uttalelser og rapporter til styret på saker som styret ønsker uttalelse om, eller aktivitet de ønsker gjennomført. Dessuten kan utvalget selv ta opp saker. Det som de enkelte lokalforeningene kan merke seg, er at utvalget kan gjennomføre møter med foreningene etter behov. Dessuten bistå med opplæring av styrearbeid og organisering av foreningsarbeid. Utvalget har generell oppfølging av lokalforeningene etter behov.

**Vervekampanje** - Av oppgaver som er gjennomført så langt i år, er en vervekampanje. I månedsskiftet september/oktober ble det satt inn annonse i 9 lokalaviser, foruten digitalannonse med totalt 5000 visninger. Vi ser en betydelig økning av medlemstallet etter annonsen ble publisert; i løpet av de siste 2 månedene etter annonsen har vi vervet 155 medlemmer.

Dessuten er det laget en oversikt over temaer og musikk til bruk på møtene og oversikten er sendt ut til alle lokalforeninger. Den legges også ut på nettsiden.

Kursvirksomhet hører også med til dette utvalget. Det ble arrangert et valgkomitekurs 18. oktober 2023 – Se for øvrig eget avsnitt om planlagte kurs.

Ta kontakt hvis dere ønsker bistand.

## **7 - Planlagte kurs**

Det er mange som har etterlyst opplæring i TVV (tillitsvalgsverktøy) og nettsider. Det blir derfor satt opp et kurs i Januar 2024 til dette på vårt kontor i Mjøndalen. Kurset er for data-ansvarlige i lokalforeningen og vil omfatte innmelding og utmelding av medlemmer, sende sms til medlemmer, rapporter osv. Invitasjon blir sendt ut til alle lokalforeninger på nyåret. Vi minner også om andre tilgjengelige kurs som følger:

### **Organisasjonskurs**

Vi minner igjen om mulighet til å arrangere kurs for Styremedlemmer i lokalforeningen.

- **Kasserer-kurs** – Vi planlegger nytt kassererkurs etter at årsmøtene har blitt avholdt i februar. Skal foreningen velge ny kasserer kan vi anbefale dette kurset.

- **Valgkomitekurs** - Det ble avholdt kurs for medlemmer av valgkomiteer i høst. Vi planlegger å gjenta dette på høsten og kommer tilbake med datoer.
- **Styrekurset** som kan tilbys kan anbefales. Dette kurset tilbys alle våre lokalforeninger og spesielt til foreninger som har nye ledere og/eller har stor utskifting av styremedlemmer i sitt styre. Ta kontakt hvis din forening ønsker kurs så viderefremidler vi dette eller ta kontakt direkte med kursansvarlige via vår nettside.
- **Kurs i bruk av Facebook for lokalforeningene** – kan settes opp ved behov.
- **Kurs for medlemmer av Eldrerådene** – Pensjonistforbundet samarbeider med KS og tilbyr kurs for alle medlemmer av eldreråd i 2024. Det har nå blitt sendt ut informasjon direkte til de enkelte kommuners Eldreråd om dette kurset. Du finner mer informasjon om dette på [www.pensjonistforbundet.no](http://www.pensjonistforbundet.no).

## **8 – Rapport fra Helseutvalget**

Helseutvalget ble oppnevnt på styremøte i Pensjonistforbundet Buskerud 28. mars 2023. Leder av Helseutvalget er Turid Aasen, Kongsberg, og medlemmer er Gudrun Ustad, Drammen; Ingvald Øverby, Sigdal og Arve Kristoffersen, Kongsberg. På møtene i Helseutvalget har vi tatt opp reformen «Bo trygt hjemme», og hvordan utvalget ønsker å arbeide med denne.

I det videre arbeidet er det viktig å ha god kontakt med helsekontaktene i de ulike pensjonistforeningene. Samarbeidet mellom pensjonistforening, eldreråd og kommune bør revitaliseres for å få fram ønsker og behov fra den eldre del av befolkningen. Samarbeidet mellom kommune/politikere og kommunens eldreråd varierer, og ønsker og behov er ulike fra kommune til kommune. Helseutvalget ønsker tettere kontakt med helsekontaktene, og ønsker at alle pensjonistforeninger/kommuner har en helsekontakt.

## **9 – Medlemsfordeler**

**Brosjyre** med alle våre medlemsfordeler kan nå bestilles på nettsiden eller ved henvendelse til Fylkeskontoret. Dette er et godt «verveverktøy» som kan brukes ved stand og ved medlemsmøter.

Vi har nå fått til en lokal taxi-avtale med Norgestaxi i Drammen, Hønefoss og Kongsberg. Vedlagt finner dere detaljene for å benytte seg av denne fordelene.

Vi oppfordrer de lokale foreningene til å ta kontakt med lokale taxiselskap og eventuelle andre som man kan få til avtaler med.

## **10 - Framtidige arrangement**

Det planlegges årsmøte i Fylket på Tyrifjord Turisthotell fra **20. – 21. mars 2023**. Delegater til årsmøtet i fylket skal velges på de lokale årsmøtene som finner sted senest ved utgangen av februar 2024.

Senioruka på Storefjell blir i år arrangert i perioden **17. – 20. juni 2024**. Sett av datoene allerede nå!



## 11 - ÅPNINGSTIDER PÅ KONTORET I MJØNDALEN

Kontoret i Mjøndalen er stengt fra fredag 22. desember 2023 og åpner igjen tirsdag 2. januar 2024. Vi ønsker dere alle en **God Jul og en Godt Nyttår**.

Vi kan alltid treffes på Pensjonistforbundets telefon **977 00 623** eller på våre privattelefoner.



Gro Renstrøm Moen  
Fylkessekretær  
Tlf. 900 38 310



Oddbjørn Hoem  
Leder  
Tlf. 911 24 849

Informasjonsbrevet blir sendt på E-mail til tillitsvalgte i henhold til oversikten i medlemsportalen og vil bli lagt ut på vår hjemmeside under Buskerud. Trykk på lenken så kommer du direkte inn.


### Vedlegg

- Oversikt over medlemmer pr. november 2023
- Lokal rabattavtale for Drammen, Hønefoss og Kongsberg ( også i eget vedlegg)

Status pr. 7. november 2023		Antall	Antall	Medlemmer inn/ut
Kommune	Lokalforening	02.01.2023	November	
Asker	Røyken Pensjonistforening	354	382	28
	Slemmestad Pensjonistforening	328	341	13
	Sætre og Storsand PF	121	113	-8
	Pensjonistforbundet Søndre Hurum	185	196	11
Drammen	Kriminalomsorgens PF	56	55	-1
	Drammen Pensjonistforening	1286	1321	32
	Pensjonistforbundet Nedre Eiker	517	537	20
	Konnerud pensjonistforening	216	221	4
	Svelvik Pensjonistforening	241	268	27
Øvre Eiker	Fiskum Pensjonistforening	12	0	
	Hokksund Pensjonistforening	487	528	41
Modum	Geithus Pensjonistforening	76	75	-1
	Vikersund Pensjonistforening	232	246	14
	Åmot Pensjonistforening	159	159	0
Hallingdal	Hemsedal Pensjonistforening	113	117	4
	Nesbyen Pensjonistforening	168	165	-3
	Flå Pensjonistforening	112	110	1
	Pensjonistforbundet GOL	97	99	2
	Pensjonistforbundet Ål	0	78	0
	Hol 60 pluss	341	347	6
Lier	Lier Pensjonistforening	647	670	23
Jevnaker	Jevnaker Pensjonistforening	188	185	-3
	Norema Seniorklubb	63	61	-2
Ringerike	Sokna Pensjonistforening	85	88	3
	Hønefoss Pensjonistforening	542	520	-22
	Ådal Pensjonistforening	119	120	1
	Tyrstrand og O. Pensjonistforening	80	80	0
Hole	Hole Pensjonistforening	132	143	10
Kongsberg	Kongsberg Pensjonistforening	577	569	-10
	Hvittingfoss Pensjonistforening	77	84	7
Krødsherad	Krødsherad Pensjonistforening	91	96	5
Sigdal	Sigdal Pensjonistforening	176	183	7
Rollag	Rollag og Veggli Pensjonistlag	75	70	-5
Flesberg	Flesberg Pensjonistforening	216	219	3
Nore og Uvdal	Nore og Uvdal Pensjonistforening	118	117	-1
	<b>Totalt</b>	<b>8287</b>	<b>8748</b>	309
	<b>Derav direkte medlemmer</b>	<b>129</b>	<b>235</b>	42
	<b>INDIVIDUELLE MEDLEMMER</b>	<b>8374</b>	<b>8608</b>	
	<b>Derav antall flermedlemskap</b>	<b>91</b>	<b>94</b>	
	<b>Antall lokalforeninger</b>	<b>34</b>	<b>34</b>	
	<b>Derav antall kollektive</b>	<b>875</b>	<b>904</b>	

## RABATT-AVTALE MED NORGESTAXI !

Pensjonistforbundet Buskerud har inngått rabattavtale for bestilling i Kongsberg, Drammen og Hønefoss !

Avtalen er basert på bruk av Norgestaxi sin App  som du må laste ned og installere på din mobiltelefon.

Rabattkoden er PF23 som må legges inn i Taxikort (TaxiCard) Se vedlagte instruks for registrering.

Har du Apple iPhone laster du ned fra AppStor og har du Andoid så laster du ned fra Google Play.

Det finnes to forskjellige nivåer med rabatt, på henholdsvis 10 og 20%.

Kundeavtalene med 20% rabatt er forbeholdt kunder med dokumentert taxiforbruk på over 500 000,- i året. Vi starter med 10% rabatt med rabattkode og ta en vurdering basert på forbruket etter ett år.

Nå kan du bestille din neste reise med **Norgestaxi** sin **app**. Med bare noen få klikk i **Norgestaxi-appen** kan du enkelt bestille og betale **taxi**.

Du får alltid fastpris på din reise, basert på korteste vei.

---